
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
20:00 A  SC Spelle-V… S
I II III IV V VI Punkte
1 9 5 3 12 2

268
18:12
23:19

1
17
24

2
19
26

7
20

8
21

9
22

16
23

Auszeit

22:19
24:23

Ende 
20:28 B  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte
7 13 1 12 8 18

2415 11 9
12:18 8:16 8:16

╳

9
20

1
12
24

2
13

3
14

7
17

8
19

Auszeit

2:6
8:14

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:31 B  Tuspo Weende S
I II III IV V VI Punkte

12 13 9 15 8 18

197 11 1
19:23 12:15 12:15

14:20 14:20
0
12

1
13

2
16

5
19

7 10 Auszeit

5:8
12:14

Ende 
20:59 A  SC Spelle-V… R
I II III IV V VI Punkte
9 5 3 12 2 1

258 6
9:10 19:13
22:19
╳

11
2
18

3
20

4
21

8
25

9 Auszeit

20:16
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
21:02 A  SC Spelle-V… S
I II III IV V VI Punkte
2 1 9 5 3 12

256 8 11
21:16 14:9 14:9

18:15 14:10
1
12
20

2
13
23

4
14
25

5
15

6
16

9
17

Auszeit

Ende 
21:28 B  Tuspo Weende R
I II III IV V VI Punkte

12 13 9 15 8 18

1811 1
15:18 15:18
17:23 17:23

╳

7
15

1
8
16

3
9
18

4
11

5
13

6
14

Auszeit

6:9
7:12

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordwest (Frauen)
Frauen

B  Tuspo Weende vs. SC Spelle-Venhaus A
Spiel 41 07.12.2019 20:00 Uhr

Sporthalle Weende 
37077 Göttingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Tuspo Weende
1 Bönighausen, Jennifer X
4 Heidel, Jody X
7 Wulf, Franziska X
8 Haubrock, Lina Sophie X
9 Moser, Olga X

11 Kahrs, Catharina X
12 Rambo, Kornelia X
13 Gemmeke, Britta X
14 Gräb, Anna
15 Kahlich, Camilla X
18 Riechel, Nicole X
B  Libero
4 Heidel, Jody X
B  Offizielle
T Holst, Manuel

CT Baum, Stefan
P Seebeck, Lisa E

C

A  SC Spelle-V…
1 Greiwe, Pauline X
2 Poll, Nicole X
3 Rekers, Maren X
5 Köster, Lina X
6 Pottebaum, Sophie X
8 Holtel, Jana X
9 Berger, Luisa X

10 Jürgensmeier, Lisa X
11 Kreuzeberg, Maren X
12 Gröne, Katharina X
13 Feldkämper, Sarah
14 Hüsing, Nele X
A  Libero

10 Jürgensmeier, Lisa X
14 Hüsing, Nele X
A  Offizielle
T Jäger, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Tuspo
Weende

SC Spelle-V… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 24 1 28 26 1 2 2
2 5 0 19 2 28 25 1 3 2
2 4 0 18 3 26 25 1 5 0

4
5

6 12 0 61 82 76 3 10 4
Start: 20:00 Ende: 21:28 Dauer: 1:28
Sieger: SC Spelle-Venhaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jannsen, Tove DE 1
2 Berger, Maximilian DE 2

Schreiber 3
Schr. Strohbach, Feli 4

Assist. Majkic, Maja

Dokument erstellt: 07.12.2019 21:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


