## **Regionalliga Nordwest (Frauen)** Frauen

B Tuspo Weende vs. SC Spelle-Venhaus A Spiel 41

07.12.2019 20:00 Uhr

Sporthalle Weende 37077 Göttingen



						Start 20:00 A SC Spelle-V				S	En 20:		В	R						
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	I۷	V	VI	Punkte		
	St	tartaufstellung		artaufstellung			1	9	5	3	12	2		7		1	12	8	18	
lung		Spielernr.		Τ		(8)					26	15		11			9	24		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ		18:12						12:18		8:16			8:16			
Ā	·	Sp	ieistand			23:19														
		1.	5.	1	1	2	7	8	9	16	Auszeit	X	1	2	3	7	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		17 24	19 26	20	21	22	23	22:19 24:23	9 20	12 24	13	14	17	19	2:6 8:14		

S	Start B Tuspo Weende				S	En 20		A	R					
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	12	13	9	15	8	18		9	5	3	12	2	1	
T	7		11			1	19	8		6				25
Z	19:23		12:15			12:15		9:10		19:13				]
			14:20			14:20		22:19						
2	0	1	2	5 19)	7	10	Auszeit	X <sub>1</sub>	2	30	4	8 25)	9	Auszeit
_	12	13	16	19)			5:8 12:14	11	18	20	21	25)		20:16 21:19

						art :02	A	sc s	pelle-	٧	S	En 21:		В	Tuspo	Wee	nde	R		
	A	Aufschlagfolge		^	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte		
		Startaufstellung		artaufstellung		A	2	1	9	5	3	12		12	13	9	15	8	18	
ufstellung		Spielernr.		Spielernr.		Τ		6	⊚			11	25			(1)			$\bigcirc$	18
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		21:16	14:9			14:9				15:18			15:18				
٨		اد	Jieistanu				18:15			14:10				17:23			17:23			
		1.	5.	3	1		4	5_	6	9	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 20	13 23	14 25	15	16	17		7 15	8 16	9 (B)	11	13	14	6:9 7:12		

SA	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
1							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6	Startaufstellung Spielernr.		<b>T</b>																					
la la			_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
	1. 5. 2. 6. runden 3. 7.		5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	1					В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	1				

V	VI	D		kte	B	Tuspo Weende		A	SC Spelle-V					
V	VI	P	um	cte	1	Bönighausen, Jennifer	Χ	1	Greiwe, Pauline	Х				
					4	Heidel, Jody	Χ	2	Poll, Nicole	Х				
					7	Wulf, Franziska	Χ	3	Rekers, Maren	Х				
					8	Haubrock, Lina Sophie	Χ	5	Köster, Lina	Х				
					9	Moser, Olga	Χ	6	Pottebaum, Sophie	Х				
				eit	11	Kahrs, Catharina	Χ	8	Holtel, Jana	Х				
					12	Rambo, Kornelia	Χ	9	©Berger, Luisa	Х				
						© Gemmeke, Britta	Χ	10	Jürgensmeier, Lisa	Х				
					14	Gräb, Anna		11	Kreuzeberg, Maren	Х				
					15	Kahlich, Camilla	Χ	12	Gröne, Katharina	Х				
onisse					18	Riechel, Nicole	Χ	13	Feldkämper, Sarah					
				$\equiv$	(B)	) Libero		14	Hüsing, Nele	Х				
SC S	pelle	·-V.	(	A)	4	Heidel, Jody	Х	A	Libero					
Dauer	Р	G	W	Α	B	) Offizielle		10	Jürgensmeier, Lisa	Х				
28	26	1	2	2	T	Holst, Manuel		14	Hüsing, Nele	Χ				
28 26	25 25	1	5	2	СТ	Baum, Stefan		(A)	Offizielle					
20	23		3	U	Р	Seebeck, Lisa	Е	T	Jäger, Stefan					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jannsen, Tove	DE	1					
2	Berger, Maximilian	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Strohbach, Feli		4					
Assist.	Majkic, Maja							

Dokument erstellt: 07.12.2019 21:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 20:00 Ende: 21:28 Dauer: 1:28 Sieger: SC Spelle-Venhaus 3:0

B Tuspo Weende SC SpelleA W G P Satz Dauer P
2 3 0 24 1 28 26

5 0 19

6 12 0 61

4 0 18 3

82 76 3 10 4